
 

1 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061 
 
Č.j.: IaD/16/854/MJ 
Mariánské Lázně 16.3.2016 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Jašíček 
 

Dodatečné informace č. 2 

MŠ Křižíkova – vybudování nového vstupu 
 

1 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: --- 
Evidenční číslo zadavatele: VZ/16/004/IaD 
Název veřejné zakázky: MŠ Křižíkova – vybudování nového vstupu 
Druh veřejné zakázky (§8-10): Veřejná zakázka na stavební práce – § 9 odst. 1 písm. a) zákona 
Limit veřejné zakázky (§12 zákona): Veřejná zakázka malého rozsahu – § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona 
 

2 Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám veřejné 

zakázky „MŠ Křižíkova – vybudování nového vstupu.“ 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě obdrženého dotazu. Text 
dotazu: 
„Dobrý den,  
vzhledem k velmi nejasnému zadání předkládám tyto dotazy: 

1) vnitřní protipožární dveře budou dodány včetně nových ocelových zárubní nebo pouze nová dveřní 
křídla do stávajících zárubní? 

2) – hlavní vstupní dveře pozice T5 budou zhotoveny z PVC profilů nebo hliníkových profilů??  
– není specifikován systém dveřního zámku - jaký zámek má být použit s ohledem na napojení na 

nově dodaný karetní terminál.  
– nějaké další příslušenství do vstupních dveří, kromě vodorovného madlo? 
– barva vstupních dveří oboustranná nebo hněda vně a bílá uvnitř??“ 

 
V rámci dodatečných informací č. 2 zadavatel sděluje tuto odpověď: 
2.1.1.1 Vnitřní protipožární dveře budou dodány včetně nových ocelových zárubní s požadovaným 
protipožárním certifikátem. 
2.1.1.2 Hlavní vstupní dveře pozice T5 budou zhotoveny z hliníkových profilů, barevný odstín tmavě hnědá 
(totožná s odstínem okenních výplní). 
2.1.1.3 Zámek pro branku i hlavní vstupní dveře bude obyčejný elektromagnetický zámek bez možnosti 
blokace v odemčeném stavu – 8-12 V stř., s akustickým signálem při otevření (bzučák). 
2.1.1.4 Další příslušenství do hlavních vstupních dveří (kromě vodorovného madla) bude samozavírač na 
otvíravém křídle. 
2.1.1.5 Ve vstupní brance bude osazena na vnější straně koule a u hlavních vstupních dveřích budou na 
vnější straně obou křídel osazena madla. 
2.1.1.6 Barva vstupních dveří – hnědá vně a bílá uvnitř. 
 
Ing. Petr Řezník, 
vedoucí odboru 


		2016-03-16T12:58:14+0100
	Petr Řezník




